



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w pracowni endoskopowej III*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści kosz do ekstrakcji kamieni, jednorazowego użytku, typu twist n CATCH, sferyczny zakres obrotu 130 °, \emptyset kosza 35 mm, długość 200 cm, \emptyset kanał roboczy 2,8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 5 kosz do ekstrakcji kamieni o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści kosz do usuwania kamieni, jednorazowego użytku, półskretny, \emptyset kosza 20 mm, długość 260 cm, \emptyset kanał roboczy 2,0 mm? Ilość sztuk w opakowaniu = 2 sztuki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 6 kosz do usuwania kamieni o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopiekowania Zamówien Publicznych
Rafalana Komora

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Monika Wojciechowska

inż. Monika Wojciechowska